

Nabídkový rozpočet č. Pav/2016STRABAG a.s., odštěpný závod Brno
Tovární 3, 620 00 BrnoIČO: 60838744
DIČ: CZ60839744Objednatel: **Vodovody a kanalizace Přerov**

IČO:

DIČ:
tel.Stavba: **Lýsky – oprava zpevněné manipulační plochy ve skladovém areálu**
Objekt:Smlouva č. **841/NBAA-.../.../2016**NS: **NBAA**

	konstrukční prvek	m.j.	výměra	cena/m.j.	cena
1.	Zafrézování napojení	HOD	4	2820	11280
1.	Očištění povrchu zametením	M2	900	8	7200
2.	Spojovací postřik	M2	900	12,5	11250
3.	Asfaltový beton ACO 11 PMB TL. 60 MM	M2	900	275	247500
	celkem				277230
	DPH 21%				58218,3
	cena Kč celkem				<u>335448,3</u>

Pozn.:

1. Ceny jsou platné pro realizaci do 11/2016
2. Fakturovat bude zhotovitel skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.
Zhotovitel nenese záruku za vady způsobené podkladní vrstvou (prokopírování nerovností a spar
3. betonových desek)

Tomáš Pavlík

6.10.2016

